що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до Договору №
310521 від 31.05.2021 року і викласти в наступній
редакції: «п. 2.5. Ціна Договору становить 789
338,00 грн (сімсот вісімдесят дев’ять тисяч триста
тридцять вісім гривень 00 копійок) грн, крім того
ПДВ – 157 867,60 грн (сто п’ятдесят сім тисяч двісті
п’ятдесят чотири гривні 60 копійок, всього з ПДВ -
947 205,60 грн (дев’ятсот сорок сім тисяч двісті
п’ять гривень 60 копійок).». 2. Додаток № 1 до
Договору «Специфікація» викласти в наступній
редакції, яка буде її невід’ємною частиною: « № з/п
Найменування товару запропонованого учасником
Одиниця виміру Кількість Ціна за од, грн, без ПДВ
Сума, грн, без ПДВ 1.